
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891

tel.: 474 637 I I I ‚ fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÄVKA ČÍSL2i 1 VYŘIZUJE f TELEFON nfáiI
91-nov-20160Í951 • Aneta Hutyrová 474 637 424 a.hutyrova®chornutov-rnesto.cz

.

PRESNY POPIS DODÄVKY (PRÄCE)

Dle přiložené nabídky ze dne 2. 12. 2016 u Vás objednáváme služby spojené s realizací

projektu městského par[icipativn ího rozpočtování.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

ľ INUTÁ CENADÍLA DOHONUTÝTERMÍIJDODÁNÍ

88 128,- Kč bez DPH 12/2016 — 07/2017

II

VUVVAIL

Demokracie 2.1, s.r.o.
Zapova 1.8
1.50 00 Praha 5
iČ: 03680941, DIČ: CZ03680941.



Demokracie 21, s.ro.
Zapova 18, Praha 5

IČO: 03680941
Společnostje registrována v obchodním rejstříku

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 236242

Nabídka služeb pro město Chomutov

Organizace Statutární město Kontakt Mgr. Hana Nováková
Chomutov Pozice Odbor rozvoje a ínvestic

Ičo 00261 891 E-mail h .novakova@chomutov-mes
Ulice Zborovská 4602 to.cz
Město/obec Chomutov Telefon 725 586 172
Stát ČR
PSČ 430 28

2. 12. 2016

1. Resumé

Tato nabídka je upravenou verzí dokumentu z 16. [istopadu 2016. Veškeré změny vycházejí z
diskuse s představiteLi města a berou v úvahu reá[né požadavky tak, Jak by[y během této diskuse
vydefinovány.

2. Rozsah služeb

NásLedující seznam zahrnuje pouze sLužby spojené s reatizací projektu městského participativního
rozpočtování:

. Konzultace k přípravě celého procesu, nastavení pravideL a harmonogramu. Rozsah 10 hodin.

. Nastavení komunikační strategie. Zahrnuje anatýzu současných komunikačních kanáLů a efektivní
rozvržení jejich využívání v průběhu celého procesu participativního rozpočtování. Cí‘em je
dosáhnout co nejvyšší účasti veřejnosti.

. Moderování veřejných deliberačních setkání. Zahrnuje účast jednoho pracovníka spo[ečnosti ‚

který povede veřejné setkání na zák[adě vyzkoušených a osvědčených metod.
. Nastavení a administrace hlasování o participativním rozpočtování prostřednictvím on-Line

hLasovací apLikace D21 . Veškerý obsah htasování, tedy seznam projektů, vysvětlující a dopLňující
texty a případné iLustrační obrázky, bude dodán ze strany města. Zahrnuje technickou podporu
během hLasování v takovém rozsahu, který bude nezbytný pro odstranění případných technických
probLémů a zajištění bezprobLémového průběhu hLasování.

. Vizualizace výsledků hLasování v podobě pdf souboru v tiskové kvaLitě.
S Konzultace v průběhu procesu participativního rozpočtování. Rozsah 10 hodin.
. Roční licence k využívání on-Line hLasovací apLikace D21 . Licence zahrnuje zaškoLení jedné osoby v

administraci hLasovací apLikace. Casová dotace škoLení nepřesáhne 3 hodiny.

I



Demokracie 21, s.r.o.
Zapova 18, Praha 5

Ičo: 03680941
Společnostje registrována v obchodním rejstříku

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 236242

3. Časová osa dodání služeb

Vzh[edem k tornu, že přesný časový harmonogram pro zvažované projekty ještě nebyL stanoven,
bude časová osa dodání sLužeb dopLněna později a připojena k této nabídce. Bez připojené časové osy
dodání sWžeb, která je řádně odsouhLasena a podepsána oběma stranami, ne[ze tuto nabídku pokLádat za
závaznou.

4. Doplňkové služby

Kromě sLužeb zmíněných v bodě 2, které pok[ádáme pro zdárný průběh projektu za kUčové,
můžeme nabídnout i da[š, které pod‘e nás v kontextu projektu dávají smysL, nicméně nejsou nezbytné:

. Detailní analýza výsLedků městského participativního rozpočtu. Naši datoví ana(ytici jsou schopni z
výs[edků h[asování a případných doplňujících otázek schopni připravit veLmi zajímavou ana‘ýzu,
která ukáže, Jak Lidé h[asova[i. Které sociá[ní a věkové skupiny podporovaLy vítězné projekty? Které
projekty byLy kontroverzní? Které projekty by[y podporovány pouze [oká[ně? Které naopak získa[y
podporu ve všech částech města?

. SMS verifikace h[asujících. Na zák[adě zkušeností z jiných procesů participativního rozpočtování se
ukazuje, že tato metoda verifikace zaručuje dostatečnou úroveň zabezpečení a zároveň není
překážkou pro zapojení co největšího počtu obyvateL Vztahuje se pouze na městský participativní
rozpočet, ško[ní varianta využívá systém tištěných PIN kódů.

5. Ukončení projektu

Projekt bude ukončen předáním vizuaLizace výsLedků hLasování (případně detai[ní anaLýzy, pokud
bude objednána) ve formě pdf souboru v tiskové kva[itě do rukou zástupců města.

6. Poplatky

Cena za sLužby popsané v bodě 2, sekce Participativní rozpočtování, je stanovena na 88 I 28 Kč
bez DPH. Jedná se o zvýhodněnou cenu v případě objednávky ce[ého baUčku s[užeb (je počítáno se 2
veřejnými setkáními). JednotLivé sLužby jsou účtovány násLedujícím způsobem (uvedené ceny jsou bez
DPH):

Konzu[tace k přípravě celého procesu J 5 000 Kč

Nastavení komunikační strategie J 7 000 Kč

2



Demokracie 21, sro.
Zapova 18, Praha 5

Ičo: 03680941
Společnostje registrována v obchodním rejstříku

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 236242

Moderování veřejných setkání (samostatně 5 000 Kč I setkání
neprodejné)

Nastaveni a administrace h[asování, vizuaLizace 23 000 Kč
výs[edků

KonzuLtace v průběhu procesu I 5 000 Kč

Roční [icence 27 000 Kč

Doptňkové služby

(uvedené ceny jsou bez DPH)

DetaiLní anaLýza výstedků městského 36 288 Kč
participativního rozpočtu

SMS verifikace hLasujkích (prvních I 000 SMS I Kč I SMS
zdarma)

Jakéko[iv daLší s[užby nad rámec rozsahu s[užeb definovaného v bodě 2 a nezahrnuté v ceníku
dop‘ňkových s[užeb budou účtovány na záktadě hodinové sazby ve výši 1 500 Kč bez DPH.

7. Smluvní podmínky

Ustanovení obsažená v tomto dokumentu podtéhají Všeobecným smLuvním podmínkám
spoLečnosti D21 (Demokracie 2.1). V případě rozporu s některými z nich mají ustanovení obsažená v
této nabídce přednost.

3



Demokracie 2.1, sro.
Zapova 18, Praha 5

ičo: 03680941
Společnost je registrována v obchodním rejstříku

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 236242

Souhlas

SouhLasím, že jsem četL/a a beru na vědomí podmínky ustanovené v této nabídce a stvrzuji, že jsem

četL/a beru na vědomí Všeobecné sm[uvní podmínky spo[ečnosti D21 (Demokracie 2.1).

Jménem magistrátu města Chomutov

Podpis:

/

Pozice: ĺ(
Datum : 7/ ‘

4


